3 Dicescanti appellatione an, & quando veniat inferior Prae-... 226
3 Dicescanti appellatione in dubio comprehenditur dicescane de-... 80
2 Dicescanti appellatione etiam civitas includitur, in c. Perneio-... 418
4 Dicescanti in c. Nulli, in 1. de Paroch. 378
5 Dicescanti tota est unum corpus, cuius caput est Episcopus, in... 217
2 Dicescanti verbum comprehendit etiam privatorum dissidia, in... 523
5 Dicescanti in Religiosis praeretur jejunium, vigiliae, & huius-... 38
Vide in verbo & legit.
1 Dicescanti postea inter personas inter quas casus affectio ordi-... 201
48. de Recept. 201
Reliqua in ver. Nullius in cecis.
Dispensatio quid, & quomodo.
4 Dispensatio dupliciter accipitur in cap. Ex parte, in 7. de Cler. non resid. 73
6 Dispensatio gradus tres, in c. Henricus, in 2. de Cler. pu- gnanan duello. 277
6 Dispensatio est quaedam misericordia, ibid. in 1. 275
2 Dispensatio dicitur voluntas, & cur, in cap. Cum in cunctis, num. 16. de elec. 39
2 Dispensatio quod sit, in cap. Nisi, in 4. de Off. Presbyter. 337
2 Dispensatio est ius relaxatio, seu venientia, in cap. Dilectus, in 4. de tempor. ordinar. 198
2 Dispensatio major est, quam abolitio, ibid. num. 19. 198
2 Dispensatio non est legitime, sed ordinis, seu causa, ne li- get eo casu quo dispensatur, in c. Cum ad monasterium, in 7. de Rat. Monachorum. 106
7 Dispensatio est maior potestas, quam potestas absolventis ab excommunicatione, in cap. Cum illorum, in 9. de sent. excommu- nium. 172
2 Dispensatio ad similia non extenditur, in cap. Nilal, in 1. de elec. 106
Dispensatio quibus casibus Episcopo sit permissa.
Vide in ver. Episcopus quoad dispensationem.
Dispensatio quibus casibus a Papa concedi possit.
Vide in ver. Episcopus quoad dispensationem.
Dispensatio ad qua extenditur.
4 Dispensatio cum Monacho ad beneficium curatum non exten- ditur ad simplex, in c. Quia in tantum, in 2. de Preben. 93
4 Dispensatio extenditur ad accessoria, vel connexa, seu conse- cutiva, & dependantia, ibid. num. 23. 93
2 Dispensatio est dictum dispensationis non est stricti iuris, sed quid favorable, ibid. num. 20. 199
4 Dispensationes sunt odiosae, & in eis non valet argumentum de majori ad minus, in cap. Quia in tantum, num. 2. de Preben. pag. 93
4 Dispensatio in quis transire possit ad Archiepiscopatum non habet locum in Episcopatu, ibid. in 2. 93
2 Dispensatio ad plura Curia necesse est includi dispensationem super residentia in altero ipsorum, in c. Dudum, in se- cundo, in 2. de elec. 79
2 Dispensatio ad beneficium non intelligitur dispensatio ad ordi- nem beneficium annexum, in c. Quia, in 3. de act. & qual. 252
4 Dispensatio super fructibus in absentia percipiendis quotidia- nis distributiones non percipit, in cap. Licet, num. 2. de Preben. pag. 163
4 Dispensatio ad duo beneficia incompatibilia censetur dispen- satio super residentia alterius, in cap. Quia in tantum, in 2. de Preben. 94
4 Et consequenter ad percipiendos fructus in absentia, ibid. in 2. 94
1 Dispensandi facultas ut favorabilis est amplianda, nisi agatur de praedicio tertii, in cap. Ex parte, num. 32. de Constitut. pag. 172
1 Dispensandi facultas in simplicibus non extenditur ad mortu- os, ibid. in 33. 172
4 Dispensatus ad plures dignitates non censetur dispensatus ad plures dignitates in ead. Ecclesia, nisi hoc exprimat, in cap. De multa, in 23. de Trib. 143
Vide in ver. Dispensatio in cecis.
6 Dispensandi potestas est late interpretanda, in cap. Mandato, in 3. & in seq. usque ad 11. 31 & 33. de Simonia. 678

6 Fallit in ser. casibus, ibid. n. 10. 178
6 Dispensandi potestas est beneficium datum dispensanti, & non delinquenti, & ad id late interpretatur, ibid. num. 9. 179
6 Dispensatio est odiosa, & stricte accipienda, ibidem num. 39. 180
6 Dispensandi potestas super beneficiis extenditur etiam ad beneficia Curata, ubi de nullius praedictio agitur, ibid. n. 34. 180
6 Alias secus, ibid. num. 41. 180
6 Dispensandi potestas quando agitur de praedicio alien- tene non potest dispensare cum odiosa, & selin- genda, ibid. n. 39. 181
2 Dispensandi potestas utrumque ampla, & exuberans non extenditur in praedictio tertii sine derogatione reg. de iure quod non toll. ibid. num. 48. 182
6 Dispensandi potestas non extenditur etiam ex majorita- rianone de uno casu ad alium sublati verbotum si- mificatione non comprehendit, ibid. n. 63. 184
2 Dispensatio nunquam potestur ad defectus suppressos, in c. Super litens, in 31. de Rescript. 214
2 Sufficit tamen exprime qualitates in genere, ibidem num. 21. 214
2 Dispensandi potestatem habens cum subdito delinquentem non potest dispensare cum eo, qui deliquit antequam esset subditus, in c. Cum illorum, num. 14. de sent. ex- comm. 172
2 Dispensatus super fructibus in absentia percipiendis ha- betur pro praesente, non autem pro intereunte, in c. Cum, olim, in 38. de verb. signif. pag. 212
Dispensatio ad beneficia plura.
4 Dispensatio ad duo Curata est de iure positivo, & ideo concedi potest per papam, etiam sine illa causa, in c. Ex parte, in 23. de Cler. non residen. 49
3 Contrarium, ibid. n. 67. & seq. 39
4 Dispensatio ad plura beneficia curata quam causam requirit, ibid. n. 50. & seq. pag. 33
Dispensatio ad plura Curata ob praerogativam merito- rum fit principaliter propter bonum publicum, in c. Dudum, in secundo, in 17. & 28. de elec. 69
2 Dispensatio ad plura curata necesse est includi dispen- sationem super residentia in altero ipsorum, ibidem num. 21. 79
2 Dispensatio Papae ad plura curata eadem causam requirit, ut si iudicium in casu illo verum residentiam non obliget, ibid. n. 25. pag. 70
2 Dispensatio super retentione plurium Ecclesiarum in Germania quam ob causam concedi solet, ibidem num. 29. 70
Videm ver. Beneficium quoad plura aliam.
4 Dispensatio ad plura beneficia sine rationabili causa non reddit tutum dispensatum quoad devotum, in cap. Quia in tantum, in 2. de Preben. pag. 93
4 Dispensatio nulla requiritur ut quis possit habere Penio- quas poenas tam ipse quam si promotus incurrit, ibid. n. 20. & 44. & seq. 360
4 Dispensatio potest Episcopus cum Clerico in factis, qui de facto contraxit cum unica, & Virgine, in c. A nobis, in 10. de bigam. 366
2 Dispensatio non potest Episcopus, sed solus Papa cum Subdiacono, qui de facto contraxit cum vidua, ibidem num. 15. 367
2 Et in hoc procedat tam in officio, quam beneficio, ibid. num. 16. 367
2 Et quid si contraxerit ignoranter, ibid. n. 17. 367
Vide in ver. Bigamus.
Et in ver. Papa quoad dispensationem.
Et in ver. Episcopus quoad dispensationem.
Dispensatio ex causa.
2 Dispensatio nulla concedi debet sine iusta causa, in cap. Super eo, in 4. ver. Curatum de bigam. 363
4 Dispensatio non habens respectum ad bonum commu- nicationabilis est, in cap. Ex parte, in 62. de Cler. non residen. 53
4 Dispensatio intuitu carnalitati, & affectionis non dicitur dispensatio, sed dispensatio, ibid. n. 61. 53
2 Distinctio Abbatibus super dispensatione quae fit principa- liter ob praerogativam mentorum, & secundario ob ant- iquitate ecclesiae resillitur, in c. dudum, in secundo, in 20. usque ad n. 30. de elec. 69
2 Dispensatio causam requirit communis utilitatis, vel ne- cessitatis, in c. Nisi, in 6. & seq. de Off. Presbyter. 332
2 Causa utilitatis, vel necessitatis in dispensatione Episcopi debet esse magna, ibid. n. 7. 332
2 Dispensatio fieri debet cum causa cognoscitionis, alia cen- setur subrepta, ibid. n. 2. 332

rum, & fructuum perceptorum cum eis, qui beneficia in irregularitate occulta obtinuerunt, in cap. dilectus, in 7. de tempor. Ordinari. 199
4 Dispensare potest Papa cum sublimibus, & literatis pet- onis ad plures dignitates, & beneficia etiam curata, in c. de multa, in 30. de Preben. 146
4 Et quae sit forma talis dispensationis, ibid. n. 31. 146
4 Dispensare nequeunt Episcopi ad plura curata ob praerogativam personae, ibid. n. 32. 146
4 Neque ob urgentem necessitatem, vel evidentem utilitatem, ibid. n. 33. 146
4 Dispensare an possit Episcopus super pluralitate benefi- ciorum simplicium, in c. Cum iam dudum, in 4. de Preben. 121
4 Quid si beneficia existant in diversis ecclesiis, ibid. n. 47. & 49. 121
4 Et quid si eadem ecclesia, ibid. n. 48. & 50. pag. 122
4 Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. n. 49. 122
4 Dispensare non potest Episcopus ad duos Canonicos, & duas prebendas in eadem ecclesia, in c. Litteras, in 13. 39. & 41. de concess. preb. pag. 143
4 Dispensare an possit Episcopus ad duo beneficia in ead- em ecclesia, ibid. n. 38. & seq. usque ad n. 41. 243
4 Quid si beneficia sint conformia, ibid. n. 39. pag. 243
4 Et quid si differant, ibid. n. 40. 243
4 Dispensare potest Episcopus ad dignitatem cum Cano- nicatum in eadem ecclesia, ibid. n. 40. 42. & 45. 243
4 Contrarium, ibid. n. 49. 243
4 Dispensare non intelligitur Episcopus conferendo sim- pliciter duo beneficia in eadem ecclesia, sed requiritur dispensatio expressa, ibid. n. 47. & 67. 246
4 Dispensare non potest Episcopus ad duo beneficia sub eodem tecto, si praeciam residentiam requirant, ibid. num. 48. & 68. 246
4 Idem si primum sit sufficiens ad congruam sustentatio- nem, ibid. n. 50. 246
2 Dispensare non licet Episcopo in retentione beneficio- rum, & fructuum perceptorum cum eis, qui beneficia in irregularitate occulta obtinuerunt, in c. dilectus, n. 7. de tempor. ordinari. pag. 197
4 Dispensatio ad beneficia in ecclesia in qua Pater non exten- ditur ad beneficium patris, in cap. dilectus, in secundo, in 26. de prebend. 141
Dispensatio super bigamia.
2 Dispensatur facilius cum ordinante bigamo, quam cum ordinato, in c. Super eo, in 5. de bigam. 359
2 Dispensare non potest Episcopus cum bigamo in factis Ordinibus, ibid. in 7. 359
2 Dispensare non potest Episcopus cum bigamo in factis ordinibus, ibid. in 7. 359
2 Dispensare an possit Episcopus auctoritate ordinaria cum subdito vero bigamo ad primam conjugium, & be- neficia simplicia, ibid. in 19. & in seq. usque in fin. 360
4 Quod si dispenset, & conjugium, ac beneficium consecrat, quas poenas tam ipse quam si promotus incurrit, ibid. n. 20. & 44. & seq. 360
2 Dispensare potest Episcopus cum Clerico in factis, qui de facto contraxit cum unica, & Virgine, in c. A nobis, in 10. de bigam. 366
2 Dispensatio non potest Episcopus, sed solus Papa cum Subdiacono, qui de facto contraxit cum vidua, ibidem num. 15. 367
2 Et in hoc procedat tam in officio, quam beneficio, ibid. num. 16. 367
2 Et quid si contraxerit ignoranter, ibid. n. 17. 367
Vide in ver. Bigamus.
Et in ver. Papa quoad dispensationem.
Et in ver. Episcopus quoad dispensationem.
Dispensatio ex causa.
2 Dispensatio nulla concedi debet sine iusta causa, in cap. Super eo, in 4. ver. Curatum de bigam. 363
4 Dispensatio non habens respectum ad bonum commu- nicationabilis est, in cap. Ex parte, in 62. de Cler. non residen. 53
4 Dispensatio intuitu carnalitati, & affectionis non dicitur dispensatio, sed dispensatio, ibid. n. 61. 53
2 Distinctio Abbatibus super dispensatione quae fit principa- liter ob praerogativam mentorum, & secundario ob ant- iquitate ecclesiae resillitur, in c. dudum, in secundo, in 20. usque ad n. 30. de elec. 69
2 Dispensatio causam requirit communis utilitatis, vel ne- cessitatis, in c. Nisi, in 6. & seq. de Off. Presbyter. 332
2 Causa utilitatis, vel necessitatis in dispensatione Episcopi debet esse magna, ibid. n. 7. 332
2 Dispensatio fieri debet cum causa cognoscitionis, alia cen- setur subrepta, ibid. n. 2. 332

no, n. 2. de condit. appol. pag. 17
7 Dispositio respiciens duo determinabilia debet utrum- que paniformiter, determinare, in c. Peruenit, n. 6. de legat. ex comm. 143
7 Dispositio generalis commensuratur agentis potestate, in c. A nobis, il primo, n. 3. de sent. ex com. 143
7 Dispositio contra filios legitimos multo magis habet locum in spuris, secus si conferat filius illegitimus aliquod beneficium, in c. Per tuas, n. 14. de probat. 183
4 Distributio non licet de factis Papae, in c. Ex parte, n. 16. de cler. non residen. 53
Et in c. Quanto, n. 80. de elect. 146
Disputare publice, vel occulte de articulis fidei an liceat Clericis, vel laicis, in c. Cum venissent, n. 103. de Judiciis. 34
Distimulatio aliquando accipitur pro approbatione. in c. Præterea, n. 10. de conversi. conjug. 133
Distimulatio peccatorum in Prælato est culpa moralis, in c. Irrefragabili, n. 2. de offic. Ordinari. & in c. Ne Religiosi, n. 1. de Regular. pag. 111
Distimulare poteris, hæc verba habent vim dispensationis, in c. Quia, n. 1. de consanguinit. & affinit. 73
Distinctionis materia generatur ex introductione Clericorum secularium intra claustra Monasterii, in c. Utruxta, n. 3. de offic. ordin. pag. 470
Distinctio an modus licitus adiectus fuerit si in legatis particularibus tantum, non autem in successione universalium, in c. Nimis prava, n. 36. de excep. Prælat. 22
Distinctio voluntaria in officio si sit secundum actum intentionem, est quidem gravis, & temeraria, sed non mortalis, in c. Dolentes, n. 29. de celebr. Missar. 307
Contrarium, n. 38. & seqq. 307
Distinctio voluntaria non est culpa mortalis nisi tanta sit, ut notabilem officii, vel Missæ partem absumat, ibi, n. 31. & n. seqq. usque ad n. 37. 310
Distributions quotidianæ. communia.
4 Distributionum quotidianarum quæ sit natura, in cap. De cetero, n. 10. de cler. non resid. pag. 43
4 Distributiones quotidianæ succedunt loco fructuum præbendæ, ubi nulli sunt redditus à distributionibus distincti, ibidem n. 18. & 23. pag. 43
4 Distributiones quotidianæ propriæ quæ sit, ibi, n. 28. 41
4 Distributiones quotidianæ non veniunt appellatione fructuum, in c. Præterea, n. 93. Ne Prælati vices suas. 197
Nec comprehenduntur in regulis de valore, ibidem num. 96
4 Distributiones quotidianæ assignantur pro Missa conventuali, sicut pro horis, in c. Ut Abbates, n. 24. de rit. & qual. 218
4 Distributiones quotidianæ sunt redditus casuales, & incidenti, in c. Licet, n. 5. de præb. 164
4 Distributiones quotidianæ curiasticæ, ibi, n. 14. 164
4 Distributiones quotidianæ conferuntur etiam si dividantur in faciendi, dummodo divisio fiat pro rata servitii, & absentes nihil percipiant, ibi, n. 18. 164
4 Seminatio Clericorum non est contribuendum ex distributionibus quotidianis, ibi, n. 19. 164
4 Distributiones in quibus universi redditus consistunt, habentur loco præbendæ, & est locus erectioni præbendæ Theologalis, ibi, n. 26. pag. 175
4 Distributiones an succedant in locum præbendæ ubi redditus sunt fructus à distributionibus distincti, ibidem num. 127. 193
4 Et quomodo hæc teneatur sit estimanda, ibi, n. 128. 173
4 Et quid si fructus partem distributionum non superent, ibi, n. 129. 173
4 Distributiones quotidianæ ubi nulli sunt, fructus succedunt in locum præbendæ, & ideo debentur absentibus ex iusta causa in c. Quia in tantum, n. 29. de præben. 93
4 Distributiones quotidianæ quæ sit, & quibus nominibus appellentur, in c. Olim, n. 4. de verb. signif. 212
4 Distributiones quotidianæ an dicantur redditus illi, qui in fine anni dividuntur pro rata servitii cuiusque horæ, ibi, n. 47. & seqq. usque in finem. 212
4 Fructuum appellatione non veniunt quotidianæ distributiones, ibi, n. 48. 212
4 Distributiones duplices an debeantur obtinenti in eadem Ecclesia dignitatem cum Canonice, ibi, n. 53. 213
4 Decimæ Pariales, & spolia an deducantur ex distributionibus quotidianis, ibi, n. 54. pag. 213
4 Et quid si redditus omnes in distributionibus consistant, ibi, n. 55. 213
4 Distributiones quotidianæ ad quem finem institutæ fuerint, ibi, n. 58. 213
4 Distributiones quotidianæ, in quibus universi redditus consistunt, in materia favorabili, & privilegiata succedunt in locum præbendæ, ibi, n. 60. 214
7 Secus in materia odiosa, & testigabili, ibi, n. 62. 214
7 Fidei professionem non emittentes an perdant distributiones quotidianas, in quibus universi redditus consistunt, ibi, n. 62. 214
4 Distributiones quotidianæ non computantur inter fructus, nec fructus dicuntur, in c. Gravis, n. 77. & 81. de re lit. spoliat. 211
3 Contrarium, ibi, n. 85. 161
3 Declaratur, ibi, n. 84. 161
4 Distributiones quotidianæ nihil commune habent cum corpore beneficii, sed dantur in recompensam servitii, ibi, num. 78. 162
3 Quandoque manualia, quandoque virtualia appellantur, ibi, n. 79. 162
3 Dantur pro opere diurno, & tanquam merces laboriosis, num. 80. 162
3 Declaratur, ibi, n. 80. & 81. 162
4 Distributiones quotidianæ plenius acquiruntur, quam fructus præbendæ, & ideo Clericis de eis retari potest, ibi, n. 82. 162
3 Distributiones quotidianæ non computantur in valore fructuum, ibi, n. 84. 162
3 Sed tamen sub fructibus comprehenduntur, pag. 162
4 Distributiones quotidianæ ubi nulli sunt fructus licet, dantur in locum præbendæ, & ideo debentur absentibus ex iusta causa, in c. Quia in tantum, n. 29. de præben. 94
Distributiones quotidianæ quibus accedant, vel applicentur.
4 Distributiones Canonice Ecclesiæ si indigeant, vi minus alteri pro loco arbitrio Ordinarii, in c. Qualiter, n. 36. de cler. non residen. pag. 61
4 Distributiones quas perdit absens ultra tempus distributionum permissum non accedunt intercurrentibus, & reddunt omnes in distributionibus consistant, in c. Licet, n. 18. de præben. pag. 45
4 Distributiones quando accedant intercurrentibus vel applicentur fabricæ Ecclesiæ, in c. Quia nonnulli, n. 16. & 21. de cler. non resid. pag. 35
Vide in ver. lus accedendi.
Distributionum convorsio.
4 Distributiones ubi nulli sunt, vel tenentur, tertia pars fructuum separari debet, & in distributionibus converti, in c. De cetero n. 3. de cler. non resid. 45
4 Fructus præbendæ dignitatem qualiter sint convertendi in distributiones, in c. Quia nonnulli, n. 21. & 22. de cler. non residen. 33
Distributiones quotidianæ quibus debentur vel non.
4 Distributiones quotidianæ absentibus non debentur quantumcumque abint ex iusta causa, in c. De cetero, n. 9. de cler. non residen. pag. 43
4 Distributiones quotidianæ de iure communi integre habentur duo Canonici in servitio Episcopi existentis, & universi Capituli redditus distributionibus constitutis, ibi, n. 17. 38
4 Et quid post Concilium Tridentinum, ibi, n. 29. usque in fin. 43
4 Distributiones quotidianæ debentur Canonico ab Ecclesia per vim expulso, ibi, n. 24. pag. 44
4 Item iniuste excommunicato aut carceri amputato, & antea solutus erat Divinis interesset, ibi, n. 26. 44
4 Distributiones quotidianæ jubentur assignari Canonici, qui Episcopum limina visitantem comitantur, vel qui ejus nomine visitant, in c. Ego N. n. 81. de Jurjur. A. 180
4 Distributiones quotidianas non recipiunt, nisi qui sunt horis inter fuerint, in c. Licet, n. 76. de præben. 189
4 Statuta ut distributiones debeantur non interessentibus sublata sunt à Concilio Tridentino, ibi, n. 80. 189
4 Distributiones non lucratur absentibus, licet per subalternum intervant, ibi, n. 81. 189
4 Distributiones debentur his, qui vident Divinis interfuissent, non autem his, qui sicte, aut juris interpretatione, ibi, num. 202. 171
4 Distributiones quotidianæ non debentur Inquisitoribus, nec Examinatoribus Synodalibus, nec his, qui voluntarie se confessionibus audiendis exponunt, ibi, n. 102. 171
4 Nec familiaribus Episcopi cum comitantibus, & auxiliis intercurrentibus dum Missam particulariter celebrat, ibi, num. 105. 171
4 Nec duobus Canonici in servitio Episcopi existentibus, nisi redditus omnes, & ibi, n. 106. & 114. & seqq. 173
4 Nec allociantibus Episcopum voleantem audire Missam in Ecclesia non Cathedrali, ibi, n. 107. 171
4 Distributiones non lucratur interrentes Episcopo in Monachibus vlandis, in examine promovendorum in Semi-

minario, aut in cognitionibus S. Officii, ibidem num. 109. 173
4 Nec comitantibus Episcopum in visitatione diocesis, ibi, num. 110. 173
4 Nec Canonici Vicarius Episcopi non obstante immemorabili consuetudine, ibi, n. 111. pag. 172
4 Nec electus, iudex in vim recipi, aut iudex Synodalis nisi ab ipso pro exequendis sibi commissis, ibi, n. 112. 172
4 Nec assistens Congregationi rerum spiritualium, ibidem num. 113. 172
4 Nec semocinantes ex debito sui officii, ibi, n. 114. 172
4 Distributiones non lucratur Canonici Missam celebrantes submissa voce dum horæ Canonice recitantur, nisi illa hora ad celebrandum compulsi fuerint, ibi, n. 118. 172
4 Nec peregrinantes devotionis causa, ibi, n. 119. pag. 172
4 Et quid in absentibus tempore jubilei, ibi, n. 120. 172
4 Distributiones debentur absentibus si ita cautum sit lege fundationis, ibi, n. 121. pag. 173
4 Vel statuto à sede Apostolica confirmato, ibi, n. 122. 172
4 Privilegia Apostolica percipiendi in absentia distributiones quotidianas non sunt sublata à Concilio Tridentino, ibi, n. 133. pag. 174
4 Distributiones debentur visitantibus limina pro Episcopo, aut eum in eadem visitatione comitantibus, ibi, n. 134. 174
4 Ordinarius potest sine Capituli consensu excusare Canonicos à servitio Choro ex causis tantum expressis in Constitutione Bonifacii VIII, ibi, n. 135. 174
4 Distributiones quotidianæ debentur infirmis absentibus, etiam non probata consuetudine illas in absentia percipiendi, ibi, n. 136. pag. 174
4 Statutum Capituli ut argenti non dentur distributiones, non valet, ibi, n. 138. 174
4 Tempus infirmitatis non est computandum pro tempore vacationum, ibi, n. 140. pag. 174
4 Distributiones debentur postquam impedito, ibi, n. 142. 145
4 Distributiones debentur senio collectis, aliis residere sine solis, ibi, n. 146. 175
4 Item infirmis ex propria culpa, & peccato, ibi, n. 147. 175
4 Dummodo aliter essent soliti Choro interesse, ibidem num. 148. 175
4 Et an debeantur ei, qui dum abesse tribus mensibus vacationum, vel ex causa Jubilei in morbum incidit, ibi, num. 149. 175
4 Distributiones quotidianæ debentur absentibus ob iuramentum, & rationabilem corporalem necessitatem, ibi, n. 150. 175
4 Unde debentur ei, qui medicinam sumpsit, aut sanguine minus est, ibi, 175
4 Item expulso à civitate propter seditiones, ibi, n. 153. 175
4 Etiam non probata consuetudine, ut distributiones debeantur absentibus ex iusta causa, ibi, n. 152. 175
4 Item iudicibus conjunctis in carcerem ubique locorum, & quid de fructibus præbendæ, seu massæ grossæ, ibidem num. 153. 176
4 Item absentium in iustitiam Judicis vexationem redimere, ibi, n. 154. 176
4 Item citato ob causam criminalem, qui se innocenter præbet, ibi, n. 155. 176
4 Item condemnato, vel excommunicato, & postea absolutum pro sententiam, que in iudicium transiit, ibi, num. 156. 176
4 Distributiones quotidianæ debentur absentibus ob evidentem Ecclesiæ utilitatem, ibi, n. 158. pag. 176
4 Nisi probetur consuetudo, secundum quam absentes ob idicam causam distributiones non percipiunt, ibidem n. 159. 176
4 Archidiacono habenti eundem jus prædicandi in Choro, dum residet in locis suis jurisdictioni subiectis non debentur distributiones, ibi, n. 164. 176
4 Debentur tamen absentibus pro exercitio curæ animarum suæ dignitati, vel Canonice intercurrentibus, ibi, num. 163. 176
4 Dum sunt in actu administrandi sacramenta, vel ea exercendi, quæ ad curam spectant, ibi, n. 164. 176
4 Et dummodo hoc præsentent per se ipsos, ibi, n. 165. 176
4 Distributiones debentur Theologo præbendato in diebus in quibus legit, ibi, n. 169. pag. 177
4 Item Penitentiarum iudicari confessiones in Ecclesia, si vident Confessionario, si vident extra dum divina celebrantur, ibi, n. 170. 177
4 Item dum Capitulum comitarur corpus defuncti ad sepulturam, ibi, n. 171. 177
4 Distributiones quotidianæ debentur privilegiato super fructibus in absentia percipiendis, si redditus omnes in his distributionibus consistant, in c. Olim, n. 36. usque ad n. 41. de ver. sig. 112